
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAI3A, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ri' DVOC:13/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, CADEIRAS E MESAS DE PLASTICOS E 

MINE TABLADO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 

EXCETO O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 

a: 

- MARIA YONARA REINALDO CLEMENIINO 10975868470. 
27.781.918/0001-71 
Valor: R$ 61.875,64 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVAÍ" ALCANTARA AZEVEDO 
Prefeito 


